

Årsrapport for 2024/25

Lundgaard Holding. Riis Aps
Risvej 23, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 87 82 19 19

(47. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. december 2025

Anders Damkier
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lundgaard Holding. Riis Aps
Risvej 23
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 87 82 19 19

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 4. januar 1979

Regnskabsår: 47. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Anders Damkier
Anne Marie Hjerrild Damkier
Jesper Hjerrild Damkier

Direktion

Anders Damkier, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af fast ejendom og værdipapirer samt byggevirksomhed og finansiering

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 100.840, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.650.053.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		58.348	169.245
Personaleomkostninger	1	<u>-90.000</u>	<u>-85.500</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-31.652	83.745
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-40.789</u>	<u>-21.831</u>
Resultat før finansielle poster		-72.441	61.914
Finansielle indtægter	3	38.606	7.331
Finansielle omkostninger	4	<u>-96.161</u>	<u>-41.013</u>
Resultat før skat		-129.996	28.232
Skat af årets resultat	5	<u>29.156</u>	<u>-11.214</u>
Årets resultat		<u>-100.840</u>	<u>17.018</u>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført til øvrige lovpligtige reserver		-6.822	6.822
Overført resultat		<u>-229.018</u>	<u>-111.804</u>
		<u>-100.840</u>	<u>17.018</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	<u>2.301.093</u>	<u>3.803.606</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.301.093</u>	<u>3.803.606</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.301.093</u>	<u>3.803.606</u>
Andre tilgodehavender		13.314	8.087
Selskabsskat		<u>14.479</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>27.793</u>	<u>8.087</u>
Værdipapirer		<u>261.336</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>261.336</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>220.559</u>	<u>19.605</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>509.688</u>	<u>27.692</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.810.781</u></u>	<u><u>3.831.298</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		230.000	230.000
Reserve for opskrivninger		390.518	397.340
Overført resultat		1.894.535	2.123.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital		<u>2.650.053</u>	<u>2.872.892</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>67.238</u>	<u>96.394</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>67.238</u>	<u>96.394</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>740.766</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>0</u>	<u>740.766</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	41.752
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.406	8.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.500	6.375
Selskabsskat		0	586
Anden gæld		3.292	3.431
Deposita		<u>60.292</u>	<u>60.292</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>93.490</u>	<u>121.246</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>93.490</u>	<u>862.012</u>
Passiver i alt		<u>2.810.781</u>	<u>3.831.298</u>
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	230.000	397.340	2.123.553	122.000	2.872.893
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets opskrivning	0	-6.822	0	0	-6.822
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-229.018</u>	<u>135.000</u>	<u>-94.018</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>230.000</u>	<u>390.518</u>	<u>1.894.535</u>	<u>135.000</u>	<u>2.650.053</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>90.000</u>	<u>85.500</u>
	<u>90.000</u>	<u>85.500</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-55.050</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>261.336</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>38.606</u>	<u>7.331</u>
	<u>38.606</u>	<u>7.331</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>96.161</u>	<u>41.013</u>
	<u>96.161</u>	<u>41.013</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	11.000
Årets udskudte skat	<u>-29.156</u>	<u>214</u>
	<u>-29.156</u>	<u>11.214</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2024	3.427.939
Afgang i årets løb	<u>-1.561.906</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>1.866.033</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	509.411
Årets opskrivninger	<u>-8.746</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>500.665</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	133.744
Årets afskrivninger	34.969
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-103.108</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>65.605</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u><u>2.301.093</u></u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>1.802.427</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. oktober 2024</u>	<u>30. september 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	782.518	0	0	0
	<u>782.518</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

